ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 03/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2019 và triển khai

nhiệm vụ năm 2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi: ............................................................................................

............................................................................................

Căn cứ Giấy mời số 01/GM-BKHĐT ngày 02/01/2020 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2019, triển khai

nhiệm vụ năm 2020, UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự Hội nghị.

I. Thành phần

1. Đại diện Thường trực Tỉnh uỷ.

2. Đại diện lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

3. Đồng chí Giàng A Tính - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

4. Ban Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; các trưởng phòng thuộc Sở.

5. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, Cục Thống kê, Văn phòng

UBND tỉnh.

6. Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh dự và đưa tin.

II. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 15h00’, ngày 09 tháng 01 năm 2020.

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

III. Tài liệu Hội nghị: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị tài liệu Hội

nghị; phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp theo yêu cầu của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng

chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: QTTV, TH-CB;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hoà

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-07T14:33:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Vũ Huy Hòa<vuhuyhoa-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-01-07T16:36:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!